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Varumärk

Kruunu Herkku
Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Kallrökt laxsallad

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
Kallrökt laxsallad

GTIN
06430078911054

Identifiering
3216

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Kruunu Herkkus sallad med kallrökt lax, potatis, äpple och mumsig sås. Njut till lunch eller som tillbehör.

Ingrediensförteckning

Kallrökt lax 20% ﴾lax ﴾Norge﴿, salt, socker﴿, majonnäs
﴾vegetabilisk olja, vatten, ägg, spritvinäger, äggula, salt,
socker, citronsaft, senapsarom, färg ﴾paprikaextrakt﴿﴿,
potatis, laktosfri crème fraîche ﴾pastöriserad grädde,
modifierad majsstärkelse﴿, förtjockningsmedel
﴾guargummi﴿, syrningskultur﴿, äpple, pepparrotspasta
﴾riven pepparrot, vatten, rapsolja, socker, syror ﴾ättiksyra,
citronsyra﴿, salt﴿, rödlök, kapris ﴾kapris, vatten, salt,
surhetsreglerande medel: citronsyra﴿, senap ﴾vatten,
spritvinäger, senapsfrö, invertsockersirap, socker, rapsolja,
glukos‐fruktossirap, salt, färgämnen ﴾E150c, E101﴿,
naturlig chiliarom﴿, dill, citronsaft, salt, vårlök, svartpeppar,
timjan. laktosfri och glutenfri

Användningsinstruktioner för
konsument

Äts kall

Förvaringsinstruktioner för
konsument

Förvaring under +6°C

Allergentyp

Spannmål som
innehåller gluten
–

Kräftdjur
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Nötter ﴾eng: tree
nuts﴿
–

Selleri
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller
sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 1083 Kilojoule, 259 Kilocalorie ﴾international
table﴿

Fett 23,20 Gram

Varav mättat fett 4,7 Gram

Kolhydrat 6,83 Gram

Varav sockerarter 3,03 Gram

Protein 8,65 Gram

Salt 1,16 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva

Website www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken

Ägg
Innehåller

 Fisk
Innehåller

 Mjölk
Innehåller



Senap
Innehåller




